
Görkemli Barselona ve Mimari
Harikalar Turu THY ile / 3 Gece

Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: İspanya , Barselona , Girona , Figueras (Dali Müzesi) , Park Güell , Gotik
Mahalle

PROGRAM



Görkemli Barselona ve Mimari Harikalar 
 

THY İle 
 

3 Gece Otel Konaklamalı 
 

1 Gün: İstanbul – Barselona

UÇUŞ DETAYLARI:

30 Mart & 23 Nisan 2025
GİDİŞ:  İstanbul – Barselona TK 1853 07.30 - 10.10
DÖNÜŞ: Barselona – İstanbul TK 1856 19.00 - 23.30

01,16 Mayıs & 06 Haziran 2025
GİDİŞ: İstanbul – Barselona TK1853 07.30 - 10.10
DÖNÜŞ: Barselona – İstanbul TK1854 11.35 - 16.10

 

ÖNEMLİ NOT:

 Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma.  Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1853 sefer sayılı
uçuşu ile saat 09.10’da Barselona’ya hareket. Yerel saat ile 11.00’de varışımızın ardından alanda bizleri
bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Barselona, İspanya’nın en büyük ikinci şehri ve
Katalonya bölgesinin canlı ve büyüleyici başkenti olarak dünya çapında ün kazanmış bir şehirdir.
Akdeniz'in sıcak sularıyla yıkanan bu muhteşem şehir, tarih, sanat, kültür ve eğlencenin eşsiz bir
birleşimini sunar. Görkemli mimarisi, renkli sokakları, lezzetli mutfağı ve canlı gece hayatıyla
Barselona, her yıl milyonlarca ziyaretçiyi kendine çekmektedir. Şehir, Antoni Gaudí'nin benzersiz
eserleriyle süslenmiş bir açık hava müzesi gibidir. Bu güzel şehirde yapacağımız şehir turu esnasında
La Sagrada Familia Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli, Montjuic Tepesi, La Ramblas Caddesi, İspanya ve
Catalunya Meydanı, Endülüs Arenası, Olimpic Liman’ı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



2 Gün: Barselona – Girona & Figueras (Dali Müzesi) – Barselona

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Görkemli Kuzey Katalonya’nın İncileri (Girona & Figueras & Dali Müzesi) turuna
katılabilirler. (70 Euro) Turumuzda ilk durağımız Girona. Katalonya'nın kuzeydoğusunda,
Barcelona'nın yaklaşık 100 kilometre kuzeyinde bulunan tarihi bir şehir olan Girona, Orta Çağ’dan
kalma dar sokakları, tarihi yapıları, müzeleri, kiliseleri ve surlarıyla ünlüdür. Burada yapacağımız turda
Aslan heykeli, Katedral meydanı ve ünlü Yahudi Mahallesi (El Call) görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından Figueras kentine doğru yola çıkıyoruz. Figueres, Girona'nın kuzeydoğusunda yer
alan ve Salvador Dali’nin doğum yeri olarak bilinen bir şehirdir. Şehir, ünlü İspanyol ressam Salvador
Dali’nin hayatı ve eserleriyle yakından ilişkilidir. Figueres'teki en önemli turistik yer, Salvador Dali
Müzesi'dir. Dali doğduğu bu yere bir şeyler bırakmak ve eserlerini sergilemek için burada bir müze
kurmuştur. Bu müze günümüzde en büyük Dali koleksiyonuna sahiptir ve her yerini Dali tasarladığı için
Dali’nin en büyük yapıtı olarak anılmaktadır. Müzede, Dali’nin farklı teknikler kullanarak yaptığı
4000’den fazla eser bulunmaktadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan Görkemli Flamenco Ateşi turuna katılabilirler. (55 Euro)
Flamenko, duygu ve tutkunun bir ifadesi olarak kabul edilir ve İspanya'nın kültürel mirasının önemli bir
parçasıdır. Hem dans hem de müzik olarak flamenko, izleyicilere canlı ve heyecan verici bir deneyim
sunmaktadır. Burada geçireceğiniz güzel zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.
 
EKSTRA TUR: Görkemli Kuzey Katalonya’nın İncileri (Girona & Figueras & Dali Müzesi) turu
(70 Euro)
EKSTRA TUR: Görkemli Flamenco Ateşi turu (55 Euro)



3 Gün: Barselona – Park Güell & Gotik Mahalle – Barselona

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirler ekstra olarak düzenlenecek olan
Gaudi’nin Görkemli Yapıtı Park Guell & Gotik Mahalle turuna katılabilirler. (60 Euro) Turumuzda ilk
durağımız Park Guell. Antoni Gaudi’nin muhteşem eserlerinden biri olan Park Guell, Unesco Dünya
Mirası listesinde yer almaktadır. Masal parkı olarak adlandırılan bu park, renkli merdivenleri ve hayali
köşkleri ile masalsı bir hava yaratmaktadır. Gaudi’nin bu muhteşem eserini gördükten sonra ikinci
durağımız Gotik Mahalle. Gotik Mahallede, Orta Çağ’dan kalma dar ve labirentli sokakları, gotik
kiliseleri, romantik meydanları, Roma duvarları ile Orta Çağ'ın büyüleyici atmosferini hissedebilir ve
tarihi dokuya hayranlıkla bakabilirsiniz. Mahalledeki en önemli yapılar arasında Barselona Katedrali,
Plaça Reial (Kraliyet Meydanı), Plaça del Rei (Kral Meydanı) ve La Rambla bulunmaktadır. Turumuzun
ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Sitges Turuna katılabilirler (40
Euro) Sitges, Barselona'nın güneybatısında, Akdeniz kıyısında yer alan şirin bir sahil kasabasıdır.
Turkuaz renkli denizi, güzel plajları ve canlı atmosferiyle ünlü olduğu gibi aynı zamanda sanat ve kültür
etkinlikleriyle de tanınır ve birçok sanat galerisi, müze ve festivale ev sahipliği yapar. Gezimize San
Bartolome-Santa Tecla katedralinin sihirli merdivenlerinden başlayarak tarihi sokaklarında kendimizden
geçeceğiz. 17.yy. dan kalan bu katedral, eski bir Romanesk ve Gotik kiliselerin kalıntıları üzerinde
yükselmiştir. Bu muhteşem katedrali hayranlıkla izledikten sonra sıradaki yolculuğumuz tarihi Sitges
sokakları, orta çağdan kalan kent merkezinin içerisinde Modernizm’in nadide örneklerinden olan
Maricel Sarayı ve Müzesi koleksiyon severler için adeta bir cennet niteliğinde. Hemen karşısında
duracağımız yer ise Cau Ferrat Müzesi, Katalunya bölgesindeki modernist hareketin liderlerinden biri
olan Santiago Rusiñol’un evidir. Yapmış olduğu tablolarını burada Sitges’de sergilemeye başlayınca
beldenin bu kadar bilinir olmasındaki en büyük rolü de üstelenmiştir. Korku ve fantezi film
kategorilerine sahne olan her sene binlerce insanın akın ettiği Sitges Festivalinin kutlandığı dar
sokaklarda rengarenk evleri ve şirin barları gördükten sonra, plaja doğru ilerleyerek zamanımızın geri
kalanını buradaki yerliler gibi günü eğlenerek geçireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.
 
EKSTRA TUR:  Görkemli Yapıtı Park Guell & Gotik Mahalle turu(60 Euro)
EKSTRA TUR:  Görkemli Sitges Turu (40 Euro)



4 Gün: Barselona – İstanbul

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceği saatte havalimanına transfer.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1468 sefer sayılı uçuşu ile saat
14.30’da İstanbul Yeni Havalimanına hareket. Yerel saat ile 20.05’te varış ve turumuzun sonu.
 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Genel Bilgiler

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Fırsat Turları hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur

-İptal ve değişiklik durumunda “Fırsat Turları Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Türk Havayolları ile İstanbul – Barselona – İstanbul arası uçak bileti,
- Havalimanı Vergileri,

- Alan – otel – alan transferleri, 
- 4* Otellerde 3 Gece – 4 Gün Oda – Kahvaltı Konaklama,

- Panoramik Şehir Turu,



- Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Vize Ücreti (185 Euro)
- Yurtdışı çıkış harcı 

- Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
- Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet,

- Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri,
- İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri, 

- Şehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Ödenir).



https://www.firsatturlari.com/gorkemli-barselona-ve-mimari-harikalar-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 28-05-2026 21:37 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/gorkemli-barselona-ve-mimari-harikalar-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://www.firsatturlari.com/gorkemli-barselona-ve-mimari-harikalar-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

